
ZAB.0025.156.2019 
 

 

 

UCHWAŁA NR 184/19 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 5 grudnia2019 r. 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli w szkołach niepublicznych dotowanych 

przez Powiat Włocławski 

Na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz.  U. z    2017    r.    poz. 2203,   z   2018   r. poz.  2245,  z  2019 r. poz. 1287, 1681) oraz § 9, § 

10 i §11 uchwały nr XXXI/313/18 Rady Powiatu z dnia 15 lutego 2018 w sprawie ustalenia trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla szkół i placówek, dla których Powiat Włocławski jest organem rejestrującym (Dz. Urz. 

Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2018 r. poz. 880), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się: 

1) Krystiana Łuczaka – Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego  

we Włocławku; 

2) Jana Stockiego – Podinspektora w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego  

we Włocławku   

do przeprowadzenia kontroli w: 

1) Liceum Ogólnokształcącym Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki 

w Modzerowie; 

2) Społecznym Liceum Ogólnokształcącym im. Kardynała St. Wyszyńskiego w Choceniu; 

3) Społecznej Branżowej Szkole I Stopnia im. Adama Mickiewicza w Choceniu; 

4) Społecznym Zaocznym Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych w Choceniu 

   

w zakresie ustalenia faktycznej liczby uczniów pobierających naukę w 2019 r. w wymienionych szkołach  

oraz prawidłowości pobrania i wykorzystania przyznanej w 2019 r. dotacji. 

§ 2. Termin przeprowadzenia kontroli w szkołach, o których mowa w § 1, ustala się w dniach od 16 do 23 

grudnia 2019 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Wojtkowska 

Jacek Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli w szkołach niepublicznych 

dotowanych przez Powiat Włocławski 

Kontrola w szkołach niepublicznych dotowanych przez Powiat Włocławski odbywa się na podstawie art. 38 ust 

1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.  U. z    2017    r.    poz. 2203,   

z   2018   r. poz.  2245,  z  2019 r. poz. 1287, 1681) oraz § 9, § 10 i § 11 uchwały nr XXXI/313/18 Rady 

Powiatu z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek, 

dla których Powiat Włocławski jest organem rejestrującym (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2018 r. 

poz. 880). Kontrolę przeprowadzają osoby upoważnione przez Zarząd Powiatu., które powiadamiają organ 

prowadzący jednostkę dotowana o zamiarze przeprowadzenia kontroli.   

Szkoły kontrolowane: 

1) Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki  

w Modzerowie; 

2) Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Kardynała St. Wyszyńskiego w Choceniu; 

3) Społeczną Branżową Szkołę I Stopnia im. Adama Mickiewicza w Choceniu; 

4) Społeczne Zaoczne Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych w Choceniu 

Termin przeprowadzenia kontroli w zakresie ustalenia faktycznej liczby uczniów pobierających naukę w 2019 

r. w szkołach oraz prawidłowości pobrania i wykorzystania przyznanej w 2019 r. dotacji ustalony zostanie w 

dniach od 16 do 23 grudnia 2019 r.  

 


